

---

## piese de schimb auto cf.anunt ADV1107380

I.D.: 44343986

---

Data publicarii	25.10.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.964,75 RON - 1.964,75 RON

---

Descriere: Nr.crt Denumire piesă Cantitate Preț unitar fără TVA Val. fără TVA Val. Cu TVA 1 Claxon Dacia Logan 1,2 1 174 174 207,06 2 Bec poziție față Dacia Logan 1,2 50 12,35 617,5 734,825 3 .Plăcuțe frână Dacia Logan 1,4 15 51,45 771,75 918,3825 4 Bieletă antiruliu Dacia Logan 1,4 18 12 216 257,04 5 Filtru aer Dacia Logan 1,4 10 18,55 185,5 220,745 TOTAL CU TVA 2338,05 lei

---